दताण नम्बि उम्मेदिािको नाम, थि बाबुको नाम, थि बािेको नाम, थि छन ट समूह 

१.  5000001 अनोि भण्डारी दान बहादरु भण्डारी कुतबर तसंह भण्डारी खलुा 

२.  3000007 कृष्र्ा कुमार यादव रासलाल  यादव िलधारर  यादव खलुा 

३.  6000001 चेतन आचायग मध ुसदुन आचायग कृष्र् लाल आचायग खलुा 

४.  3000012 परुुषोत्तम यादव तशव प्रसाद यादव लक्ष्मर् राय यादव खलुा 

नेपाि प्रहिी अस्पताितफण  (उपसमूह: स्िास््य) 

विज्ञापन नं.:- १७ (०८१/८२)    

पद:- प्राविविक प्रहिी नायि वनिीक्षक (स्टाफ नसण)  

क्र.सं. दताण नम्बि उम्मेदिािको नाम, थि बाबुको नाम, थि बािेको नाम, थि छन ट समूह 

१.  3000003 अन ुरोका कृष्र् मान रोका तित मान रोका दतलत